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Nowe stacje LOTOSU na mapie Polski

  

Sieć stacji paliwowych LOTOS liczy obecnie 490 obiektów. W ciągu ostatnich dni grudnia LOTOS powiększył się o 5
lokalizacji w: Pruszkowie, Sandomierzu, Piotrkowie Trybunalskim, Praszce (woj. opolskie) oraz w samym Opolu.

 

23 grudnia otwarto nową stację w Pruszkowie, która jest położona przy drodze wojewódzkiej nr 718 (ul.
Poznańska). Jest to 73. obiekt działający w sieci LOTOS w województwie mazowieckim.

 

28 grudnia dołączyły kolejne dwie stacje. Pierwsza z nich to stacja uruchomiona w Sandomierzu, przy
drodze krajowej nr 77 (ul. Kwiatkowskiego 140), będąca 11. stacją paliwową sieci LOTOS w
województwie świętokrzyskim.

 

Drugim obiektem otwartym 28 grudnia jest stacja położona u zbiegu dróg krajowych nr 42 i 45 w
miejscowości Praszka (ul. Listopadowa 14) na Opolszczyźnie. Nowa stacja jest położona pomiędzy
Kluczborkiem, Wieluniem i Krzepicami, a dystans pomiędzy każdą z tych miejscowości a Praszką wynosi
od 20 do 27 km.

 

29 grudnia w sieci LOTOS otwarto również stację w Opolu (ul. Opolska 1b). Tym samym w



województwie opolskim działają już 22 obiekty sieci LOTOS.

 

30 grudnia uruchomiono również nową stację w Piotrkowie Trybunalskim. Stacja sieci LOTOS
zlokalizowana jest przy ul. Sulejowskiej 49A, tuż przy drodze ekspresowej S74.

 

Wśród 490 stacji LOTOSU 185 to stacje franczyzowe. Pozostałe to stacje własne, w tym 20 Miejsc
Obsługi Podróżnych (MOP) przy autostradach i drogach ekspresowych.

 

Jednym z kluczowych parametrów strategii rozwoju Grupy Kapitałowej LOTOS realizowanej w latach
2017-2022 jest zwiększenie sieci LOTOS do 550 stacji paliw.

 

LOTOS to polska grupa kapitałowa, której działalność ma strategiczne znaczenie dla krajowego i
europejskiego bezpieczeństwa w sektorze energii oraz polskiej gospodarki. LOTOS wydobywa gaz ziemny
i ropę naftową w Polsce, Norwegii oraz na Litwie. Należy do niego, zlokalizowana w Gdańsku, jedna z
najnowocześniejszych światowych rafinerii, gdzie surowiec przerabiany jest głównie na wysokiej jakości
paliwa, w tym paliwa premium – LOTOS Dynamic. LOTOS to także sieć 490 stacji paliw, dogodnie
zlokalizowanych przy autostradach i drogach ekspresowych, we wszystkich aglomeracjach i wielu
miejscowościach na terenie całego kraju. LOTOS, jako sprzedawca detaliczny i hurtowy, zaopatruje w
paliwa blisko 1/3 polskiego rynku. Zajmuje też pozycję drugiego spedytora kolejowego w kraju. LOTOS
to także czołowy producent asfaltów drogowych, olejów silnikowych oraz smarów do samochodów,
samolotów, pociągów, statków, a nawet pojazdów techniki wojskowej.
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